
 

Referat SU Revheim 
 
Gruppe:​ ​ SU Revheim skole 
Møtested: ​ ​ Lærerværelset, Revheim skole 
Møtedato/-tid: ​ 04.06.2026 klokka 17:00 – 18:00 
Møteleder: ​ ​ Lene S. Lidsheim (FAU) 
Referent: ​ ​ Torunn Sørensen (rektor) 
Deltakere: ​ ​ Lene Lidsheim, Torunn M. Tysvær (FAU), Torunn Sørensen (rektor), 
Kristine Næss (Lærer), Fie Åmodt kloster (8.trinn), Elva Sola (9.trinn), Fatima El-Fseis 
(Miljøveileder), Kristine Berg (FAU) 
 
 
Forfall:​  Liam Høyer (10 trinn), Therese Borghov (miljøteamet) 
​  
Sak Innhold Ansvar 

1 Godkjenning av innkalling og referat sist møte.   
2 FAU; 

KFU: leder der kommer på foreldremøte til høsten "Foreldrene 
vil med…” 
Valg av FAU representanter og klassekontakter på første 
foreldremøte høsten 2026. 
Tommel opp for at FAU og klassekontakter får klasselister med 
navn og telefonnr.  
12 000 kr i FAU-kassen: Elevene vil ha volleyballnett; da må 
det på plass et stativ: Stavanger park kan ordne stativ, så 
kjøper FAU nett. (Ett godt som kan henge ute hele tiden) 
Natteravn: Det inviteres til møte 10.06 på Kvernevik for Sunde, 
Smiodden og Kvernevik skole. 
Valgfagene; seiling. 
Økonomi: Far som etterlyste har fått tilsendt økonomien. 
Kommende 10 trinn: fulle klasser: sp-mål. Overskrider antall 
elever grensen? Svar: nei: vi oppfyller lærernormen.  
Sak til SU: lærere som synes det er vanskelig å gi beskjed om 
ang lærere. De frykter at det er konsekvenser for elevene det 
gjelder.   
 
FAU: ta opp på froeldremøtet at elevene ikke mottar meldinger i 
Vigilo. De får info via classroom.  Foreldre har det motsatt; ikke 
tilgang i Classroom , men kun Vigilo. 

Torunn FAU 

3 Ansatterepresentant: Kristine Næss 
Ikke streik.  
Mye snakk om muntlig eksamen - den er sen i år. Klassemiljø 
på trinnene - fylle dagene med turer og aktiviteter. Alle 
vurderinger er ferdig. 
Tidspunktene for muntlig varierer fra år til år innenfor en 3 
ukers periode. fordelen med sent er at de er mer motivert for å 
jobbe med fagene nå før sommeren.  
 

 

 



 

 
4 Skoleledelsen 

“Falske mobiler” leveres inn.  
Dør til mobilrom(kopirom) klarer elever å låse opp mens døren 
står åpen. Da går ikke døren i lås igjen.  
Etter mange observasjoner kommer det fram at elevene prøver 
å få lærere til å hente mobilen sin; finner på unnskyldninger.  
 
Økonomi: Det går absolutt den rette veien. Det blir 5 årsverk 
mindre til høsten. Pulter og stoler bestilles til resten av 
klassene ( to trinn).Angående skuret: Tegninger er nå godkjent, 
nytt anbud er sendt ut - og det skal stå ferdig innen desember. 
Klassemiljø: det legges opp til avslutningsaktiviteter før 
sommerferien. 
 
Fra Ansatte: Informer foreldrene på foreldremøtet om 
hærverket. Foreldrene må snakke med elevene om det. 
Snakke frem skolen: dette er din arbeidsplass. Vi vil bruke 
pengene til noe kjekt for elevene. Det vil bli laget et slags 
Barometer på plakat som elevene får oppdatert jevnlig. Der kan 
elevene se hvor mye penger som er igjen til aktiviteter. 
  
Spørsmål om hvem som blir kontaktlærere på 10 og 9 trinn blir 
informert om. 
 

 

5 Elever: 
Spørsmål angående Vigilo og beskjeder fra lærere til elevene; 
ikke bare foreldrene.  
 
saker i elevrådet nå sist: pengene fra FAU, Volleyball. 
 
Noen elever er positive til klassesammenslåinger  og de store 
klassene. Noen er negative og bekymret for at det blir mer uro 
med store klasser.  
 
Det blir et elevrådsmøte til før sommeren.  
 
 

 

6 Miljøteamet:  
Fatima. 
Har hatt besøk av nye 8 trinn. Jobbes med å gjøre klart til 
høsten; planlegge det på en god måte.  
8 trinn har modnet seg - det er bedre i kantinen der. Nå løper 
de ikke rundt; de tar imot beskjed. Er blitt mer ungdommer.  

 

   

Eventuelt 
 
MOT er ikke fra høsten av, så det planlegges andre aktiviteter 
for å styrke det psykososiale miljøet. 

 

 



 

I tillegg planlegges det en fadderordning på en enkel måte.  
 
Samarbeid hjem-skole: Hvordan få samarbeide bedre med 
hjemmet? Snakke om det på foreldremøtet; vi skal være på lag - 
det er kjempeviktig. Lærerne må kunne stole på at foreldrene 
også vil ha kontakt med dem. Lærerne snakker sammen om 
ulike utfordringer og hvordan det kan løses.  
Elever opplever av og til at det er vanskelig å gi beskjed til 
ledelsen om vanskelige ting; Det kan være saker som f.eks at de 
som ikke trives med en medelev eller trenger å få en bedre 
relasjon med lærer. Svar: Dersom ikke noen fra eldelsen er 
tilgjengelig, kontakt skolekonulenten på kontoret og be henne 
hjelpe til med å få til en avtale. 
Kommentar fra mijøteam til anonymitet på undersøkelser; da er 
det tendens til at flere melder om mobbing som ikke er mobbing 
når de tenker seg om. Det fikk vi erfare som skole forrige 
skoleår.  
 
Viktig å gi beskjed til ledelsen; at både elever og foreldre kan gi 
beskjed eller få tak i dem. Informere på elevrådsmøtet og 
foreldremøtene. Kontaktlærerne  må også gi beskjed.  
Ønske fra elevene: Kontaktlærere må gi elevene tid til 
elevrådsarbeid. Særlig hvis klassen ikke lengre har klassens 
time.  
 

Neste møte SU-møte: avtales på første FAU møte ved høstens oppstart. 

 


